TABELA ROBOT ZIEMNYCH DP 2000D ETAP IV

Pikictaz Pow. Wykopu | Pow. Nasypu Sred. pow. Sred. pow. Odleg. miedzy | Obj. Wykopu | Obj. Nasypu Obj. Humusu nie do Obj. Humusu do Objetos¢ do uzycia na] Nadmiar obj. na | Niedomiar obj. na | Suma obj.
[m? m?] Wykopu [m*] | Nasypu [m?] przek. [m] m?] m?] uwzglednienia [m’] uwzglednienia [m’] miejscu [m3] odcinku [m3] odcinku [m3] [m3]

8+200.00 1.81 2.68

8+220.00 1.8 2.83 1.8 2.75 20 36.06 55.09 16.46 45.91 36.06 45.91 64.93 -64.93
8+240.00 1.58 2.35 1.69 2.59 20 33.78 51.81 16.21 46.13 33.78 46.13 64.16 -129.09
8+260.00 1.83 1.88 1.71 2.12 20 34.13 42.32 16.74 44.3 34.13 44.3 52.48] -181.57
8+280.00 1.9 1.25 1.87 1.57 20 37.32 31.38 17.49 41.2 72.58 23.43 -216.83
8+300.00 1.55 0.3 1.73 0.78 20 34.51 15.51 18.72 25.01 40.52 37.72 -222.84
8+320.00 1.56 0.44 1.55 0.37 20 31.08 7.42 23.07 17.05 24.47 46.73 -216.23
8+340.00 2.21 0.4 1.88 0.42 20 37.68 8.41 31.77 22.46 30.87 61.03 -209.42
8+360.00 3.19 0.32 2.7 0.36 20 53.98 7.18 41.62 20.79 27.96 88.42 -183.4
8+380.00 3.99 0.31 3.59 0.32 20 71.76 6.35 49.28 19.06 25.42 114.69 -137.06
8+400.00 4.59 0.15 4.29 0.23 20 85.8 4.6 52.51 17.22 21.82 133.72 -73.08
8+420.00 2.76 0.38 3.68 0.26 20 73.54 5.24 48.88 17.2 22.44 117.18 -21.98
8+440.00 3.12 0.86 2.94 0.62 20 58.79 12.43 52.11 21.75 34.18 98.47 2.63
8+460.00 3.2 0.95 3.16 0.91 20 63.14 18.14 57.39 26.16 44.3 102.39 21.47
8+480.00 3.71 0.93 3.45 0.94 20 69.05 18.77 56.4 26.41 45.18 106.68 45.33
8+500.00 3.6 0.96 3.66 0.94 20 73.12 18.84 57.88 25.96 44.8 112.16 73.65
8+520.00 3.49 1.11 3.55 1.03 20 70.95 20.68 59.18 26.6 47.28 109.45 97.32
8+540.00 3.53 1.04 3.51 1.08 20 70.22 21.52 60.94 26.39 47.91 109.64 119.63
8+560.00 3.4 1.19 3.46 1.12 20 69.26 22.34 60.52 28.33 50.66 107.45 138.23
8+580.00 2.7 2.29 3.05 1.74 20 60.94 34.8 53.69 35.7 70.5 79.83 128.67
8+600.00 2.84 2.22 2.77 2.25 20 55.42 45.07 52.5 44.64 89.71 62.85 94.38
8+620.00 3.12 1.38 2.98 1.8 20 59.66 36.03 60.64 40.97 77 84.27 77.04
8+640.00 2.61 1.29 2.87 1.34 20 57.34 26.77 59.14 33.12 59.89 89.72 74.49
8+660.00 2.55 1.16 2.58 1.23 20 51.62 24.52 51.85 32.12 56.65 78.95 69.47
8+680.00 1.06 1.02 1.8 1.09 20 36.08 21.75 36.87 30.03 51.78 51.19 53.76
8+700.00 1.08 0.72 1.07 0.87 20 21.39 17.35 23.58 22.33 39.68 27.61 35.47
8+720.00 1.89 0.36 1.48 0.54 20 29.7 10.8 24.8 19.83 30.63 43.7 34.54
8+740.00 1.77 0.5 1.83 0.43 20 36.55 8.63 24.98 19 27.63 52.91 43.46
8+760.00 1.89 0.64 1.83 0.57 20 36.51 11.43 24.8 18.63 30.06 49.88 49.91
8+780.00 1.77 0.74 1.83 0.69 20 36.62 13.8 27.22 22.44 36.24 50.04 50.28
8+800.00 1.77 0.73 1.77 0.74 20 35.49 14.67 29.44 20.98 35.66 50.25 50.11
8+820.00 2.39 0.63 2.08 0.68 20 41.7 13.52 22.91 16.95 30.48 51.08 61.34
8+840.00 1.65 0.57 2.02 0.6 20 40.45 11.96 19.06 12.81 24.77 47.55 77.02
8+860.00 1.84 0.51 1.75 0.54 20 34.96 10.76 22.94 17.81 28.56 47.14 83.41
8+880.00 1.93 0.19 1.89 0.35 20 37.74 7.01 21.97 18.83 25.84 52.71 95.32
8+900.00 1.65 0.43 1.79 0.31 20 35.82 6.27 20.86 14.03 20.31 50.4 110.83
8+920.00 1.99 0.69 1.82 0.56 20 36.42 11.22 23.08 19.16 30.38 48.28 116.87




TABELA ROBOT ZIEMNYCH DP 2000D ETAP IV

Pikictaz Pow. Wykopu | Pow. Nasypu Sred. pow. Sred. pow. Odleg. miedzy | Obj. Wykopu | Obj. Nasypu Obj. Humusu nie do Obj. Humusu do Objetos¢ do uzycia na] Nadmiar obj. na | Niedomiar obj. na | Suma obj.
[m?] (m?] Wykopu [m*] | Nasypu [m?] przek. [m] m?] m?] uwzglednienia [m’] uwzglednienia [m’] miejscu [m3] odcinku [m3] odcinku [m3] [m3]
8+940.00 1.93 0.7 1.96 0.7 20 39.18 13.92 23.93 24.72 38.64 49.18 117.41
8+960.00 1.73 0.67 1.83 0.69 20 36.56 13.71 22.76 24.93 38.64 45.62 115.33
8+980.00 1.62 0.74 1.67 0.7 20 33.48 14.05 22.9 24.88 38.93 42.32 109.88
9+000.00 1.44 0.89 1.53 0.81 20 30.56 16.24 23.96 25.02 41.25 38.29 99.19
9+020.00 1.44 0.96 1.44 0.92 20 28.75 18.45 23.55 25.8 44.25 33.84 83.68
9+040.00 1.67 0.76 1.55 0.86 20 31.06 17.24 24.03 24.46 41.7 37.86 73.05
9+060.00 1.5 0.67 1.58 0.71 20 31.67 14.29 23.58 18.27 32.56 40.95 72.15
9+080.00 1.61 0.79 1.56 0.73 20 31.1 14.6 22.21 18.37 32.97 38.71 70.29
9+100.00 1.52 0.74 1.57 0.77 20 31.34 15.39 21.27 22.57 37.96 37.23 63.67
9+120.00 1.78 0.37 1.65 0.56 20 33 11.18 20 14.01 25.19 41.82 71.48
9+140.00 1.65 0.62 1.71 0.5 20 34.25 9.96 19.29 11.38 21.34 43.58 84.39
9+160.00 2.18 0.61 1.92 0.61 20 38.3 12.34 12.29 13.7 26.04 38.25 96.65
9+180.00 2.03 0.47 2.11 0.54 20 42.15 10.8 7.39 5.11 15.9 38.74 122.89
9+200.00 1.74 0.63 1.89 0.55 20 37.71 11.07 13.23 8.22 19.29 39.87 141.32
9+220.00 1.53 0 1.64 0.32 20 32.69 6.37 18.86 8.25 14.62 45.17 159.38
9+240.00 1.81 0.53 1.67 0.26 20 33.36 5.28 17.26 9.88 15.16 45.34 177.58
9+260.00 2.32 0.16 2.07 0.34 20 41.33 6.88 15.46 17.73 24.61 49.91 194.31
9+280.00 2.41 0.09 2.37 0.13 20 47.31 2.53 18.56 13.14 15.67 63.34 225.94
9+300.00 2.16 0.3 2.28 0.2 20 45.69 3.95 20.68 14.2 18.15 62.43 253.49
9+320.00 1.86 0.37 2.01 0.33 20 40.19 6.7 19.01 17.59 24.29 52.5 269.38
9+340.00 1.87 0.32 1.86 0.34 20 37.21 6.87 18.08 16.49 23.36 48.43 283.24
9+360.00 1.97 0.26 1.92 0.29 20 38.32 5.82 21.18 13.24 19.05 53.68 302.51
9+380.00 2.54 0.2 2.25 0.23 20 45.03 4.67 17.52 7.23 11.9 57.88 335.65
9+400.00 1.69 0.25 2.11 0.23 20 42.25 4.55 17.45 9.74 14.29 55.15 363.6
9+420.00 1.93 0.33 1.81 0.29 20 36.19 5.77 25.31 17.94 23.71 55.74 376.08
9+440.00 2.03 0.51 1.98 0.42 20 39.97 8.37 30.33 20.64 29.01 61.93 387.04
9+460.00 1.81 0.61 1.92 0.56 20 38.71 11.04 32.79 21.22 32.26 60.47 393.5
9+480.00 1.96 0.58 1.89 0.59 20 37.7 11.9 30.9 22.31 34.2 56.7 397
9+500.00 1.8 0.57 1.88 0.57 20 37.64 11.49 26.65 20.19 31.68 52.79 402.96
9+520.00 1.68 0.53 1.74 0.55 20 34.81 11.02 23.87 17.22 28.23 47.66 409.54
9+540.00 2 0.04 1.84 0.29 20 36.82 5.72 26.82 13.53 19.25 57.92 427.11
9+560.00 1.93 0.51 1.96 0.27 20 39.29 5.48 25.78 20 25.48 59.6 440.92
9+580.00 1.72 0.33 1.82 0.42 20 36.45 8.39 23.34 22.85 31.24 51.4 446.13
9+600.00 1.84 0.21 1.78 0.27 20 35.62 5.34 22.59 18.01 23.35 52.86 458.39
9+620.00 1.71 0.67 1.77 0.44 20 35.48 8.74 22.33 29.56 38.3 49.07 455.57
9+640.00 1.52 0.76 1.61 0.72 20 32.24 14.32 26.18 36.44 50.76 44.1 437.05




TABELA ROBOT ZIEMNYCH DP 2000D ETAP IV

Pikictaz Pow. Wykopu | Pow. Nasypu Sred. pow. Sred. pow. Odleg. miedzy | Obj. Wykopu | Obj. Nasypu Obj. Humusu nie do Obj. Humusu do Objetos¢ do uzycia na] Nadmiar obj. na | Niedomiar obj. na | Suma obj.
[m?] (m?] Wykopu [m*] | Nasypu [m?] przek. [m] m?] m?] uwzglednienia [m’] uwzglednienia [m’] miejscu [m3] odcinku [m3] odcinku [m3] [m3]
9+660.00 1.54 0.46 1.53 0.61 20 30.55 12.21 25.43 25.28 37.48 43.77 430.11
9+680.00 2.69 0.41 2.11 0.43 20 42.23 8.7 20.55 16.98 25.68 54.08 446.66
9+700.00 2 0.22 2.34 0.31 20 46.88 6.3 20.47 17.16 23.46 61.06 470.08
9+720.00 2.11 0.08 2.06 0.15 20 41.1 2.94 23.35 18.52 21.46 61.51 489.72
9+740.00 1.95 0.23 2.03 0.15 20 40.63 3.06 24.19 15.36 18.42 61.76 511.93
9+760.00 1.9 0.41 1.92 0.32 20 38.5 6.34 23.74 20.91 27.25 55.9 523.18
9+780.00 1.92 0.43 1.91 0.42 20 38.19 8.33 23.55 30.44 38.77 53.41 522.6
9+800.00 1.82 0.48 1.87 0.45 20 37.49 9.09 25.38 27.57 36.66 53.78 523.43
9+820.00 1.87 0.55 1.85 0.52 20 37 10.33 27.63 25.05 35.38 54.3 525.05
9+840.00 1.58 0.19 1.73 0.37 20 34.58 7.43 25.77 16.7 24.13 52.93 535.5
9+860.00 2.02 1.22 1.8 0.71 20 36.09 14.21 27.14 17.69 31.89 49.02 539.7
9+880.00 1.78 1.07 1.9 1.15 20 38.02 23.11 29.07 22.99 46.1 43.98 531.61
9+900.00 1.88 0.96 1.83 1.01 20 36.54 20.41 27.22 25.83 46.24 43.34 521.91
9+920.00 1.73 1.43 1.8 1.19 20 36.06 24.01 26.32 33.28 57.3 38.37 500.68
9+940.00 1.48 1.82 1.6 1.62 20 32.12 32.69 25.39 34.34 32.12 34.34 34.91 465.76
9+960.00 1.03 0.38 1.25 1.1 20 25.12 22.11 22.23 26.68 48.79 25.24 442.09
9+980.00 1.12 2.33 1.08 1.35 20 21.55 27.16 22.99 28.63 21.55 28.63 34.24 407.85
10+000.0d 1.37 1.82 1.24 2.07 20 24.95 41.59 28.22 37.83 24.95 37.83 54.47 353.38
10+020.04 2.58 1.62 1.97 1.72 20 39.47 34.5 14.94 27.14 61.64 19.91 331.21
10+040.0( 1.54 1.33 2.06 1.48 20 41.2 29.51 12.93 27.29 56.8 24.63 315.61
10+060.0( 1.78 1.04 1.66 1.18 20 33.26 23.66 24.08 35.56 59.22 33.67 289.64
10+080.0( 1.88 0.66 1.83 0.85 20 36.6 16.99 24.46 27.6 44.59 44.07 281.65
10+100.04 1.64 0.39 1.76 0.53 20 35.18 10.51 24.75 15.52 26.03 49.41 290.8
10+120.0( 2.73 1.08 2.18 0.74 20 43.68 14.76 30.12 15.42 30.18 59.04 304.3
10+140.0( 2.06 0.11 24 0.6 20 47.92 11.98 32.6 16.85 28.83 68.55 323.39
10+160.0( 1.89 1.53 1.98 0.82 20 39.53 16.4 23.09 27.4 43.8 46.22 319.12
10+180.0( 1.55 1.22 1.72 1.38 20 34.43 27.56 17.5 40.64 68.2 24.37 285.35
10+200.0( 1.55 1.06 1.55 1.14 20 31.07 22.91 17.76 36.87 59.78 25.92 256.64
10+220.0( 1.67 0.74 1.61 0.9 20 32.23 18.03 18.62 34.3 52.33 32.83 236.55
10+240.0( 1.61 0.41 1.64 0.57 20 32.79 11.47 21.1 26.85 38.32 42.42 231.02
10+260.0( 1.69 0.35 1.65 0.38 20 32.96 7.57 24.81 18.79 26.36 50.2 237.62
10+280.0( 1.59 0.19 1.64 0.27 20 32.78 5.34 25.98 15.42 20.76 53.42 249.64
10+300.0( 1.57 0.56 1.58 0.37 20 31.61 7.47 23.76 16.92 24.39 47.9 256.87
10+320.0( 1.79 0.47 1.68 0.52 20 33.55 10.34 23.41 18.46 28.8 46.62 261.62
10+340.0( 1.95 0.31 1.87 0.39 20 37.32 7.8 24.3 16.33 24.13 53.82 274.81
10+360.0( 3.58 0.17 2.76 0.24 20 55.27 4.74 44.48 19.13 23.88 95.01 306.2




TABELA ROBOT ZIEMNYCH DP 2000D ETAP IV

Pikictaz Pow. Wykopu | Pow. Nasypu Sred. pow. Sred. pow. Odleg. miedzy | Obj. Wykopu | Obj. Nasypu Obj. Humusu nie do Obj. Humusu do Objetos¢ do uzycia na] Nadmiar obj. na | Niedomiar obj. na | Suma obj.

[m?] (m?] Wykopu [m*] | Nasypu [m?] przek. [m] m?] m?] uwzglednienia [m’] uwzglednienia [m’] miejscu [m3] odcinku [m3] odcinku [m3] [m3]
10+380.0( 4.39 0.92 3.98 0.55 20 79.68 10.92 66.92 18.85 29.77 135.69 356.11
10+400.0( 5.11 0.86 4.75 0.89 20 94.95 17.86 71.83 13.14 31 148.92 420.06
10+420.0( 5.08 0 5.09 0.43 20 101.82 8.62 71.94 5.45 14.07 165.14 507.81
10+440.0( 5.24 0 5.16 0 20 103.15 0 75.01 4.38 4.38 178.16 606.58
10+460.0( 5.27 0 5.25 0 20 105.07 0 72.58 8.37 8.37 177.65 703.28
10+480.0( 3.99 1.29 4.63 0.64 20 92.65 12.66 65.92 13.57 26.23 145.9 769.71
10+500.0( 4.4 1.97 4.2 1.63 20 83.86 32.78 63.62 23.26 56.04 114.7 797.52
10+520.0( 4.85 1.83 4.63 1.9 20 92.54 37.93 73.83 26.29 64.22 128.44 825.85
10+526.11 5.04 1.84 4.95 1.84 6.11 30.22 11.21 27.03 7.43 18.64 46.04 837.43
Suma: 5164.38 1742.37 3584.85 2584.62




